АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 января 2015 года

№ 2
с. Любомировка

 О возложении полномочий на
совершение нотариальных действий

          В соответствии со ст. 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области:

         1. Возложить совершение нотариальных действий на специалиста 1 категории Гриневич Екатерину Михайловну
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования информации о совершении нотариальных действий в газете «Таврические новости».
Глава Любомировского сельского поселения                           В.А.Бондаренко